

Fashion Shopping ApS

Nyholmvej 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 32 73 69

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Kim Ruby Stendys
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fashion Shopping ApS Nyholmvej 3 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 32 73 69
	Stiftet: 14. marts 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Kim Ruby Stendys
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Stendys Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i online shopping med salg af tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.329 t.kr. mod 4.135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -776 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 897 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 8,8 % af de samlede aktiver på 10.252 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.329.278	4.135.334
1 Personaleomkostninger	-4.033.253	-3.966.224
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-149.149	-149.876
Resultat før finansielle poster	-853.124	19.234
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	91.621	179.397
Andre finansielle indtægter	0	79.769
2 Finansielle omkostninger	-235.396	-159.474
Resultat før skat	-996.899	118.926
Skat af årets resultat	221.266	-35.078
Årets resultat	-775.633	83.848
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	83.848
Disponeret fra overført resultat	-775.633	0
Disponeret i alt	-775.633	83.848

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	65.447	138.960
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>65.447</u>	<u>138.960</u>
4	Inventar og biler	1.564.088	1.037.381
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.564.088</u>	<u>1.037.381</u>
5	Deposita	280.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>280.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.909.535</u>	<u>1.176.341</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	6.095.952	4.940.121
	Varebeholdninger i alt	<u>6.095.952</u>	<u>4.940.121</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.295.329	4.570.136
	Tilgodehavende selskabsskat	326.398	0
	Andre tilgodehavender	561.488	240.597
	Periodeafgrænsningsposter	63.091	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.246.306</u>	<u>4.810.733</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.342.258</u>	<u>9.750.854</u>
	Aktiver i alt	<u>10.251.793</u>	<u>10.927.195</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		397.441	1.173.074
Egenkapital i alt		<u>897.441</u>	<u>1.673.074</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		292.452	187.320
Hensatte forpligtelser i alt		<u>292.452</u>	<u>187.320</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		2.832.730	3.864.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.313.969	2.709.377
Gæld til tilknyttede virksomheder		284.388	124.725
Selskabsskat		0	20.464
Anden gæld		2.630.813	2.347.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.061.900</u>	<u>9.066.801</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.061.900</u>	<u>9.066.801</u>
Passiver i alt		<u>10.251.793</u>	<u>10.927.195</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	1.089.226	1.589.226
Overført via resultatdisponering	0	83.848	83.848
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	1.173.074	1.673.074
Overført via resultatdisponering	0	-775.633	-775.633
	500.000	397.441	897.441

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.568.733	3.513.911
Pensioner	363.031	348.698
Andre omkostninger til social sikring	<u>101.489</u>	<u>103.615</u>
	<u>4.033.253</u>	<u>3.966.224</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>14</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.133	16.594
Andre finansielle omkostninger	<u>226.263</u>	<u>142.880</u>
	<u>235.396</u>	<u>159.474</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober		<u>1.252.700</u>
Kostpris 30. september		<u>1.252.700</u>
Afskrivninger 1. oktober		1.113.740
Årets afskrivninger		<u>73.513</u>
Afskrivninger 30. september		<u>1.187.253</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>65.447</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Inventar og biler</u>
Kostpris 1. oktober	1.628.185
Tilgang	<u>592.985</u>
Kostpris 30. september	<u>2.221.170</u>
Afskrivninger 1. oktober	590.804
Årets afskrivninger	<u>66.278</u>
Afskrivninger 30. september	<u>657.082</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.564.088</u>

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>280.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>280.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>280.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.815 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill	65
Inventar og biler	1.564
Varebeholdninger	6.096

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter på kopimaskiner med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Lejeforpligtelser:

Der er indgået huslejekontrakt af midlertidige lokaler, hvor den resterende lejeforpligtelse udgør 200 t.kr.

Der er indgået huslejekontrakt af lokaler med en årlig leje på 480 t.kr. der tidligst kan opsiges til fraflytning 15. januar 2034.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stendys Holding ApS, CVR-nr. 32 45 15 35, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
